facultate theologie fuit licentiatus et expeditus, tradidit seu tradi fecit dicto cancellario
centum francos auri.

52US. Item et quidam frater Minor, iiuncupatus [Petrus] de Candia35, ut admitteretur
ad licentiam tractavit cum dicto cancellario, ac eidern tradidit octuaginta francos auri.

53US. Item et quod magister Philippus36, mag. in theol., de Ord. Carmelit., qui fuerat
absens per quatuor annos vel circa a studio Parisiensi, antequam potuisset audientiam

habere super facto suo (sic) licentie a dicto cancellario, opportuit quod traderet xx francos
auri dicto cancellario.

54US. Item et quod dictus cancellarius nonnullos baccallarios licentiandos per minas,
preces vel alias coegit et consuetus est cogere ac inducere ut incipiant curssus, lecturam,
rnagisterium sub eo, subtrahendo dictos baccallarios a magistris suis, sub37 quibus fece-
runt seu facere elegerunt actus suos scolasticos, licentiam et magisterium in dicta facultate
theologie, dictos magistros indebite et injuste molestando, prout patet supra de magistro
Johanne Solacii, quern nisus fuit subtrahere magistro Stephano de Calvornonte doctori in
theologia, quern dictus Johannes Solacii elegerat; et id de magistro Johanne de Quercu,
quern induxit ut sub se inciperet,-ipsumque nisus fuit subtrahere magistro Symoni Freron,
doctori in theologia. Idem eliam est de magistro Egidio de Campis, quern revera subtraxit
per minas et alias. Et idem de magistro Guillelmo Trebron38, magistro Gorrein39, magistro
Johanne [de Florentia]40 de Ordine Servilarum. quos per diversos modos, vias, minas et
promissiones de primis locis habendis induxit et coegit ad incipienduin curssuin in theo-
logia, recipere licentiam et magisterium in eadem facilitate sub ipso, magistros ipsorum

indebite deffraudando suis baccallariis.
55US. Item et quod idem cancellarius solitus est et consuevit nonnullos baccallarios

licentiandos in dicta facultate theologie recipere et admittere ad licentiam non petita nee

obtenta deposicione seu deliberacione magistrorum facultatis theologie seu majoris partis
ipsorum super sufficientia, vita, moribus hujusmodi licentiandorum ac de ordine seu collo-
catione ipsorum, ac ponere in locis quibus vult, ut patet de duobus fratribus Minoribus"
et in ultimo Augustinensi, magistro Nicolao de Costa fratre Minore, magistro Guillelmo de

Costa42, Ord. Cluniacens., quos licentiavit sine hoc quod de ipsis faceret verbum in facul-
tate theologie, nonnullos contra voluntatem magistrorum omnium vel saltern majoris partis